MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 107, DE 15 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 – UFSM de 02 de maio
de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta
no memorando 028/2021-PRAPS do Programa de Residência em Área Profissional da
Saúde, resolve:

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem as Bancas

de Elaboração e revisão da Prova Objetiva referente ao Processo Seletivo aos
Programas de Residência em Área Profissional da Saúde, nas modalidades
Multiprofissional e Uniprofissional – Medicina Veterinária, em nível de especialização,
conforme o edital 030/2021-PROGRAD/COREMU. A validade da banca é de 08 de julho
a 08 de outubro de 2021.

Banca de elaboração Prova Objetiva:
Profª. Drª. Vânia Maria Fighera Olivo - Presidente - SIAPE 8382605
Profª. Drª. Aline C.Ribeiro - SIAPE 3556103
Profª. Drª. Angela Zanella – SIAPE 1017712
Profª. Drª. Graciela Dutra Sehnem – 2563463
Profª. Drª. Laís Mara C. Da Silva – SIAPE 2350125
 Profª. Drª. Lisiane Bôer Possa – SIAPE 1014882
Profª. Drª. Rosangela Marion da Silva - SIAPE 3556312
Profª. Drª. Silvana Bastos Cogo - SIAPE 2695741
TAE Fabio Becker Pires – SIAPE 1441142
TAE Graciele Pontes - SIAPE 2242169
TAE Jucelaine Arend Birrer – SIAPE 1422949

Banca de Revisão de Prova Objetiva:

Profª. Drª. Vânia Maria Fighera Olivo - Presidente - SIAPE 8382605
Profª. Drª. Silvana Bastos Cogo - SIAPE 2695741
TAE Andressa Baccin dos Santos – SIAPE 1032746
TAE Angélica Vasconcelos – SIAPE 1188061
TAE Graciele Pontes - SIAPE 2242169
TAE Jucelaine Arend Birrer – SIAPE 1422949
TAE Leonardo de Oliveira Gonçalves - SIAPE 2240282

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 107- Designa a Banca para Elaboração e
revisão de provas objetivas da COREMU.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.056345/2021-01
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

15/07/2021 10:52:11

Código Verificador: 748143

Código CRC: 4b173049

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=748143&crc=4b173049
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=748143&crc=4b173049
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=748143&crc=4b173049